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Valberedningens förslag till Q-lineas årsstämma 2026

Valberedningen i Q-linea AB (publ) (Nasdaq Stockholm: QLINEA) har lämnat sina förslag till Q-
lineas årsstämma 2026. Valberedningen föreslår bland annat att Öystein engebretsen och Kari 
Krogstad väljs som nya styrelseledamöter samt att Johan Bygge, Mario Gualano, Erika 
Kjellberg Eriksson, Jonas Jarvius och Sebastian Backlund omväljs som styrelseledamöter. 
Karin Fischer har avböjt omval. Valberedningen föreslår att Johan Bygge omväljs som 
styrelseordförande och att Mario Gualano omväljs som vice styrelseordförande.

Val av styrelseordförande, vice ordförande och styrelseledamöter
Valberedningen föreslår att Öystein Engebretsen och Kari Krogstad väljs som nya styrelseledamöter samt 
att Johan Bygge, Mario Gualano, Erika Kjellbeerg Eriksson, Jonas Jarvius och Sebastian Backlundf omväljs 
som styrelseledamöter. Valberedningen föreslår att Johan Bygge omväljs som styrelseordförande och att 
Mario Gualano omväljs som vice styrelseordförande.
Öystein Engebretsen är Investeringsansvarig på Investment AB Öresund med lång erfarenhet från finans-
och investeringsbranschen samt omfattande styrelseerfarenhet.
Kari Krogstad är sedan 2009 VD på Medistim och har mer än 30 års erfarenhet från den biomedicinska 
industrin med ledande kommersiella roller inom sektorerna läkemedel, bioteknik och medicinteknik.

Styrelseledamöternas oberoende enligt Svensk kod för bolagsstyrning
Valberedningen bedömer att samtliga föreslagna styrelseledamöter är oberoende i förhållande till bolaget 
och bolagsledningen samt att tre av de föreslagna styrelseledamöterna (Johan Bygge, Mario Gualano och 
Jonas Jarvius) är oberoende i förhållande till Q-lineas större aktieägare.

Val av revisor
Valberedningen föreslår, i enlighet med risk- och revisionsutskottets rekommendation, att Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB omväljs som revisor för tiden fram till slutet av nästa årsstämma.

Arvoden till styrelsen och revisorn

Valberedningen föreslår att arvodet till styrelsens ordförande ska uppgå till 500 000 kronor (500 000 
kronor), arvodet till vice ordförande ska uppgå till 375 000 kronor (375 000 kronor) och det individuella 
arvodet som ska utgå till övriga icke anställda styrelseledamöter som har valts av årsstämman ska uppgå till 
250 000 kronor (250 000 kronor).
Valberedningen föreslår även att arvodet till ledamöterna i styrelsens utskott ska utgå enligt följande. Ett 
individuellt årligt arvode om 90 000 kronor (90 000 kronor) till ordföranden i revisionsutskottet och 
45 000 kronor (45 000 kronor) till var och en av de två övriga ledamöterna i revisionsutskottet samt 40 000 
kronor (40 000 kronor) till ordföranden i ersättningsutskottet och 20 000 kronor (20 000 kronor) till var och 
en av de två övriga ledamöterna i ersättningsutskottet.

Valberedningen föreslår att arvodet till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning.

Valberedningens sammansättning och fullständiga beslutsförslag
Valberedningen inför årsstämman 2026 består av Öystein Engebretsen (ordförande), Erika Kjellberg 
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Eriksson, Ulf Landegren och Johan Bygge.
Valberedningens fullständiga förslag, inklusive motiveringar och information om de föreslagna 
styrelseledamöterna, kommer att finnas tillgängligt på Q-lineas webbplats, www.qlinea.com, senast tre 
veckor före årsstämman.

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea 
Stuart.Gander@qlinea.com

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-linea är ett innovativt infektionsdiagnostikföretag som är dedikerat till att rädda liv och minska 
sjukvårdskostnader genom att utveckla och leverera lösningar för snabb diagnos och behandling av 
infektionssjukdomar. Företagets huvudfokus är snabb resistensbestämning (rAST), ett avgörande steg i 
behandlingen av sepsis och andra allvarliga infektioner.
Q-lineas ledande teknologi, ASTar®, är ett helt automatiserat system utformat för att leverera fenotypiska 
AST-resultat direkt från positiva blododlingar på cirka sex timmar. Genom att avsevärt minska svarstiden 
jämfört med traditionella metoder gör Q-linea det möjligt för läkare att ordinera den optimala 
antibiotikabehandlingen tidigare, vilket förbättrar patientresultaten och bidrar till att bekämpa det globala 
hotet från antimikrobiell resistens (AMR). Q-linea grundades 2008 och har huvudkontor i Uppsala, Sverige, 
och är noterat på Nasdaq Stockholm.
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